
TO M S K  . томский 
POLYTECHNIC ■  ■  П О Л И ТЕ Х Н И Ч Е С КИ Й

U NIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университер> (ТПУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений и дополнений в приказ
от 03.04.2020 №  95-1/об «О режиме работы в период 04-30 апреля»

В связи с производственной необходимостью, для обеспечения функционирования ТПУ в 
период с 04 апреля по 30 апреля 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

В таблицу в Приложении № 1 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующий пункт:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

25 Чупырина Ольга 
Дмитриевна

Ведущий
аудитор КРО ЦФХК

06.04. - 
09.04.2020

8
Главный 

корпус ТПУ

§2

В таблицу в Приложении № 2 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов в 
день

38
Габитова Рамиля 
Абдулхамитовна

Ведущий 
до куме нто вед

Отдел
делопроизводства

Главный корп
06.04,-

30.04.2020
8

39
Токаренко Любовь 
Ивановна

Документовед
Отдел

делопроизводства
Главный корп

06.04,-
30.04.2020

8

40
Реутова Наталья 
Юрьевна

Ведущий
документовед

Отдел
делопроизводства

Главный корп
06.04,-

30.04.2020
8

§3

Таблицу в Приложении № 3 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об изложить в следующей редакции:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Мустафин Айрат 
Наилович

Начальника УЭРФМ
Первого

проректора
06.04. - 

30.04.2020
8

главный
корпус

2
Баженова Татьяна 
Владимировна

Экономист ПЭО
06.04. - 

30.04.2020
2

главный
корпус



3
Обносов Владимир 
Юрьевич

и. о. начальника ФАО ФАО
06.04. - 

30.04.2020
8

главный
корпус

4
Коновалов Андрей 
Владимирович

ведущий мнженер 
программист ФАО

ФАО
06.04. - 

30.04.2020
4

главный
корпус

5
Лютикова Ольга 
Васильевна

заместитель 
начальника УЭРФМ- 

начальник ПЭО
ПЭО

06.04. - 
30.04.2020 8

главный
корпус

6
Скоморощенко 
Евгения Ивановна

аналитик ПЭО
06.04. - 

30.04.2020 4
главный
корпус

7
Козлова Наталья 
Владировна

ведущий экономист ПЭО
06.04. - 

30.04.2020 4
главный
корпус

8
Чернецкая Вера 
Михайловна

ведущий экономист ПЭО
06.04. - 

30.04.2020 4
главный
корпус

9
Остроухова Тамара 
Евгеньевна

ведущий экономист ПЭО
06.04. - 

30.04.2020 4
главный
корпус

10
Шарикова Наталья „ 
Юрьевна

ведущий экономист ПЭО
06.04. - 

30.04.2020
главный
корпус

11
Гизатуллина 
Надежда Сергеевна

экономист ПЭО
06.04.20-
30.04.20

главный
корпус

12
Чуди на Алина 
Игоревна

директор
Контрактная

служба
06.04.-

30.04.2020
8

главный
корпус

13
Тайлашева Мария 
Александровна

аналитик ОРЗ КС
06.04.-

30.04.2020
4

главный
корпус

14
Козырева Ксения 
Валерьевна

аналитик ОРЗ КС
06.04,-

30.04.2020
4

главный
корпус

15
Епифанова
Анастасия
Дмитриевна

аналитик ОРЗ КС
06.04.-

30.04.2020
4

главный
корпус

§4

В таблицу в Приложении № 4 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:
№

п/п
ФИО Должность Подразделение Корпус

Период
выхода

Часов в 
день

4
Мазурина Ольга 
Анатольевна

Помощник ректора по 
международному 

сотрудничеству
Ректорат

06.04.-
30.04.2020

8
Все

объекты
ТПУ

5
Воронцова Елена 
Сергеевна

Начальник отдела
Отдел

стратегического
партнерства

Главный 
корп, 4 к. - 

114

06.04.-
30.04.2020

8

6
Русан Виктория 
Валерьевна

Эксперт
Отдел

стратегического
партнерства

Главный 
корп, 4 к. - 

114

06.04.-
30.04.2020

4

7
Хаустова Ольга 
Владимировна

Эксперт
Отдел

стратегического
партнерства

Главный 
корп, 4 к. - 

114

06.04.-
30.04.2020

4



§5

Таблицу в Приложении № 5 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об изложить в следующей редакции:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов в 
день

1
Вороная Жанна 
Юрьевна

Руководитель 
Контент-центра ТПУ

УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

2
Гончаров Дмитрий 
Евгеньевич

Специалист по 
экспозиционной и 

выставочной 
деятельности (КМ)

УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

3
Горчаков Юрий 
Сергеевич

Фотограф УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

4
Григорьева
Светлана
Евгеньевна

Специалист по 
экспозиционной и 

выставочной 
деятельности (КМ)

УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

5
Дерябин Роман 
Сергеевич

Программист (ОИК) УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

6
Заремба Дина 
Владимировна

Выпускающий 
редактор (ИздЛПУ)

УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020 4

7
Золотарева Наталья 
Владимировна

Специалист по 
учётно- 

хранительской 
документации

УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020,
13.04.2020,
20.04.2020, 
27.04.2020

8

8
Каракорскова 
Наталья Олеговна

Корреспондент 
Отдела связей с 

общественностью
УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

9
Лисовая
Александра
Игоревна

Корреспондент 
Отдела связей с 

общественностью
УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

10
Лобанов Вадим 
Александрович

Специалист по 
экспозиционной и 

выставочной 
деятельности (КМ)

УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

11
Лозовая Лидия 
Анатольевна

Директор комплекса 
музеев (КМ)

УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8



12
Моисеенко Мария 
Сергеевна

Начальник УКВК УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

13
Николас Юлия 
Петровна

Начальник ОИК УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

14
Петелин Андрей 
Михайлович

Директор 
Издательства ТПУ

УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

15
Силич Игорь 
Борисович

Инженер (Изд/ГПУ) УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
4

16
Сычевская Ольга 
Витальевна

Специалист Отдела 
связей с

общественностью
УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

17
Улаева Светлана 
Сергеевна

Помощник первого 
проректора (УПП)

УПП

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

18
Цехановский 
Дмитрий Игоревич

Корреспондент 
Отдела связей с 

общественностью
УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

19
Медведева Елена 
Евгеньевна

Корреспондент 
Отдела связей с 

общественностью
УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

20 Никифоров Сергей 
Иванович

Главный эксперт 
УКВК УКВК

Доступ на 
все

объекты
ТПУ

06.04.2020

30.04.2020
8

§6

В таблицу в Приложении № 9 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение Период
выхода

Часов в 
■ день

Корпус

1
Худинова Надежда 
Владимировна Начальник ОРУ 06.04.-

30.04.2020
8 5 корпус, Главный 

корпус

2 Недоспасова Елена 
Аркадьевна Менеджер ОООО 06.04.-

30.04.2020 8
5 корпус, Главный 

корпус, НТВ



Из таблицы в Приложении № 9 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об исключить следующие пункты:
§7

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

86 Остроумова Алина 
Юрьевна

Начальник отдела ОСО
06.04,-

30.04.2020
4 5 корпус

§8

В таблицу в Приложении № 10 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов в 
день

72
Полонская Марина 
Сергеевна

старший
преподаватель

УНЦ о т в п о
Корпус №21, 

Главный 
корпус

06.04.-
30.04.2020

6

73
Ширко Татьяна 
Ивановна

доцент УНЦОТВПО
Корпус №21, 

Главный 
корпус

06.04-
30.04.2020

6

74
Кушнир Наталья 
Павловна

сотрудник по 
ГПХ

УНЦ о т в п о
Корпус №21, 

Главный 
корпус

13.04-
30.04.2020

2

75
Хоботкова Любовь 
Александровна

специалист по 
УМР

ОИПОКИОУНЦ 
ОТВПО

Корпус №21, 
Главный 
корпус

06.04-
30.04.2020

4

76
Горянова Любовь 
Николаевна

начальник
ОИПОКИО УНЦ 

ОТВПО

Корпус №21, 
Главный 
корпус

20.04-
30.04.2020

4

77
Смирнова
Александра
Владимировна

ведущий
эксперт

ОИПОКИОУНЦ 
ОТВПО

Корпус №21, 
Главный 
корпус

20.04-
30.04.2020

8

78
Яткина Елена 
Юрьевна

ведущий
эксперт

ОИПОКИО УНЦ 
ОТВПО

Корпус №21, 
Главный 
корпус

20.04-
30.04.2020

8

§9

Таблицу в Приложении № 12 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об изложить в следующей редакции:
№

п/п
ФИО Должность Подразделение Корпус

Период
выхода

Часов в 
день

1
Дмитриев Дмитрий 
Юрьевич

Проректор по 
РиБ

Ректорат
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
8

2
Буртовой Юрий 
Васильевич

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24



3
Гладченко Петр 
Борисович

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

4
Вершиловский Павел 
Сергеевич

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

5
Волков Евгений 
Александрович

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

6
Кузьмин Николай 
Иванович

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

7
Марзоль Денис 
Ромуальдович

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

8
Никитин Андрей 
Федорович

Начальник ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
8

9
Перов Александр 
Анатольевич

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

10
Рудомётов Олег 
Владимирович

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

11
Трифонов Вячеслав 
Сергеевич

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

12
Шабалин Степан 
Анатольевич

Старший
дежурный

ОГ
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

13
Омолоев Михаил 
Александрович

Инженер ОБИТ 11
06.04.-

30.04.2020
8

14
Резник Алексей 
Владимирович

Зам.начальник 
а

ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
8

15
Буряков Андрей 
Ярославович

Дежурный ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

16
Варьяс Марина 
Петровна

Дежурный
пульта

сигнализации
ОБО 12

06.04.-
30.04.2020

24

17
Ворсина Елена 
Борисовна

Делопроизвод
итель

ОБО Главный
06.04.-

30.04.2020
8

18
Егорова Наталья 
Александровна

Дежурный
пульта

сигнализации
ОБО 12

06.04,-
30.04.2020

24

19
Ерошова Светлана 
Феодосьевна

Специалист
бюро

пропусков
ОБО 4

06.04,-
30.04.2020

8



20
Жуков Алексей 
Валерьевич

Дежурный ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

21
Заблоцкий Леонид 
Петрович

Дежурный ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

22
Киселева Анжелика 
Владимировна

Дежурный
пульта

сигнализации
ОБО 12

06.04,-
30.04.2020

24

23
Котельникова 
Надежда Петровна

Дежурный ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

24
Лукин Роман 
Евгеньевич

Дежурный ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

25
Гаврилова Марина 
Владимировна

Специалист
бюро

пропусков
ОБО 4

06.04,-
30.04.2020

8

26
Малофеев Владимир 
Евгеньевич

Дежурный ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
24

27
Михайлов Александр 
Петрович

Начальник
смены

ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

28
Никирагин Михаил 
Юрьевич

Начальник
смены

ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

29
Подвинцев 
Владимир Олегович

Старший
дежурный

ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

30
Пшонко Валерий 
Алексеевич

Начальник ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
8

31
Соболевский 
Вячеслав Васильевич

Дежурный ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

32
Ходаев Андрей 
Васильевич

Старший
дежурный

ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

33
Черявко Сергей 
Михайлович

Начальник
смены

ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

34
Чумак Олег 
Валерьевич

Дежурный ОБО
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
24

35
Чурилова Марина 
Сергеевна

Дежурный
пульта

сигнализации
ОБО 12

06.04.-
30.04.2020

8



36
Зайдулина Наталья 
Борисовна

Инспектор
первой

категории
Первый отдел Главный

06.04,-
30.04.2020

8

37
Повинич Наталья 
Геннадьевна

Начальник
отдела

Первый отдел Главный
06.04.-

30.04.2020
8

38
Пономарева Елена 
Николаевна

Инспектор
первой

категории
Первый отдел Главный

06.04.-
30.04.2020

8

39
Урюмцева Лариса 
Владимировна

Инженер Первый отдел Главный
06.04,-

30.04.2020
8

40
Гущина Татьяна 
Ивановна

Инспектор
первой

категории
Первый отдел Главный

06.04.-
30.04.2020

8

41
Феоктистова Наталья 
Александровна

Инспектор
первой

категории
Первый отдел Главный

06.04.-
30.04.2020

8

42
Боровков Игорь 
Леонидович

Заместитель 
проректора по 

РиБ
Ректорат

Все объекты 
ТПУ

06.04,-
30.04.2020

8

43
Авдеева Ирина 
Ивановна

Инженер Штаб ГОЧС
Все объекты 

ТПУ
06.04.-

30.04.2020
8

44
Романцов Игорь 
Иванович

Начальник Штаб ГОЧС
Все объекты 

ТПУ
06.04,-

30.04.2020
8

§10

В таблицу в Приложении № 14 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов в 
день

74
Зыков Владимир 
Михайлович

директор
Испытательный

центр
06.04.-

30.04.2020
8

18 к - 238, 
251, 253, 
254, 255, 
256,118, 
119, 005, 
007,106, 

006, 008, 00

§ П

В таблицу в Приложении № 17 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

32 Леонов Андрей 
Петрович

доцент оээ ишэ 06.04.-
30.04.2021

8
055,123 

аудитория 8 
корпус

33
Колесников
Станислав
Вячеславович

ассистент оээ ишэ 06.04.-
30.04.2022

8
227, 229 

аудитория 8 
корпус



34
Юшков Анатолий 
Юрьевич

доцент ОЭЭ ИШЭ
06.04.-

30.04.2023
8

070
(высоковоль 
тный зал) 8 

корпус

35 Кац Мирон 
Давыдович

заведующий
лабораторией

ОО ИШЭ
06.04,-

30.04.2023
8

251
аудитория 8 

корпус

37
Прохоров Антон 
Викторович

доцент ОЭЭ ИШЭ
06.04,-

30.04.2024
8

148, 249, 
221

аудитория 8 
корпус

39
Свечкарев Сергей 
Владимирович

доцент ОЭЭ ИШЭ
06.04.-

30.04.2025
8

039,010, 
249, 221 

аудитория 8 
корпус

41

Кац Илья Маркович

доцент ОЭЭ ИШЭ
06.04,-

30.04.2026
8

162, 249, 
221

аудитория 8 
корпус

43 Попова Татьяна 
Сергеевна

спец. поУМР ооишэ 06.04.-
30.04.2027

8
151

аудитория 8 
корпус

44
Цыденов Евгений 
Александрович

ст. лаборант ОО ИШЭ
06.04.-

30.04.2028
8

235, 249, 
221

аудитория 8 
корпус

45
Суворов Алексей 
Александрович

ассистент ОЭЭ ИШЭ
06.04,-

30.04.2029
8

240, 241, 
243,244 

аудитория 8 
корпус

46
Аскаров Алишер 
Бахрамжонович

Инженер-
исследователь

ОЭЭ ИШЭ
06.04.-

30.04.2030
8

240, 241, 
243, 244 

аудитория 8 
корпус

§12
В таблицу в Приложении № 20 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:

№ п/п ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов 
в день

110
Шанин Сергей 
Александрович

доцент ОМ 16а/210-7
06.04.-

30.04.2020
8

111
Ефременков Егор 
Алексеевич

доцент ОМ 16а/210-7
06.04.-

30.04.2020
8

112
Сорокова Светлана 
Николаевна

доцент ом 1ба/210-8
06.04.-

30.04.2020
8

113
Рыбалова
Анастасия
Евгеньевна

инженер ом 16а/210-8
06.04.-

30.04.2020
8

114
Мартемьянов
Сергей
Михайлович

доцент ом ишнпт 11/227,122
06.04.-

30.04.2020
8



115
Густомясов
Максим

инженер-
исследователь

НПЛ СПТ
научный 

парк/209, 210

06.04.-
30.04.2020

8

116
Криницын Максим 
Германович

м.н.с НПЛ СПТ
научный 

парк/209, 210

06.04.-
30.04.2020

8

117
Федоров Василий 
Викторович

Зав.лаб НПЛ СПТ
научный

парк/208-211

06.04.-
30.04.2020

8

118
Юркина Варвара 
Александровна

инженер-
исследователь

НПЛ СПТ
научный

парк/208

06.04.-
30.04.2020

8

119
Петюкевич Мария 
Станиславовна

начальник 0 0 11/323
06.04.-

30.04.2020
8

120
Сазонов Роман 
Владимирович

с.н.с. НПЛ и п э п т П г/0 3 , 24
06.04.-

30.04.2020
8

121
Лаптева Ольга 
Павловна

переводчик НПЛ и п э п т 11г/23 18.04.2020 2

122
Пономарев Денис 
Владимирович

с.н.с. НПЛ и п э п т 11г/23, 03
06.04.-

30.04.2020
8

123
Тарбоков Владисла 
Александрович

ведущий
инженер

НПЛ и п э п т И г/3 5 , 05
06.04.-

30.04.2020
8

124
Попов Василий 
Васильевич

Лаборант о м 116/2
06.04.-

30.04.2020
8

125
Сафьянов
Александр
Сергеевич

Ведущий
инженер-

программист

НПЛ Чистая 
вода

11г/18

16.04,
13.04,20.04,
27.04.2020

8

126
Терещенко
Василий
Анатольевич

ведущий
инженер

НПЛ Чистая 
вода

Н г/1 8

07.04,
14.04,
21.04, 

28.04.2020

8

127
Янин Антон 
Михалович

Ведущий
инженер-

программист

НПЛ Чистая 
вода

11г/20

08.04,
15.04,
22.04, 

29.04.2020

8

128
Дымбрылова
Оюна
Александровна

инженер
НПЛ Чистая 

вода
11г/22

09.04,
16.04,
23.04, 

30.04.2020

8

129
Нестерова Елена 
Сергеевна

инженер
НПЛ Чистая 

вода
П г/2 2

10.04,
24.04.2020

8

130
Вильдяева Елена 
Вадимовна

инженер
НПЛ Чистая 

вода
11г/18 17.04.2020 8

131
Балухтин Петр 
Валерьевич

инженер ИШМПТНПЛ ЧВ 11г/пом. Лаб.12
06.04,-

30.04.2020
8

132
Баденеев Дмитрий 
Турукович

руководитель
группы

ИШМПТНПЛ ЧВ l l r /пом. Лаб.12
06.04.-

30.04.2020
8

133
Васищев Олег 
Геннадьевич

инженер-
электроник

ИШМПТНПЛ ЧВ 11г/пом. Лаб.12
06.04.-

30.04.2020
8

134
Верховский
Алексей
Иосифович

руководитель
группы

ИШМПТНПЛ ЧВ l l r /пом. Лаб.12
06.04,-

30.04.2020
8



135
Гр еч ан и н  Б орис  

П авлович
тех н и к И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12

06.04,-
30.04.2020

8

136
Д е д к о в  В л ад и м и р  

С тан и слав о в и ч

вед ущ и й

и н ж ен ер
И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12

06.04,-
30.04.2020

8

137
И ганова А н астаси я  

В икторовна
тех н и к И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12

06.04.-
30.04.2020

8

138
К ай р алап о в

Д ан и я р
и н ж ен ер И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12

06.04.-
30.04.2020

8

139
Л и сач е н ко

А н ато л и й

К ли м ентьев и ч

ВКВ рабочий И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12
06.04,-

12.04.2020
8

140
О хота О льга  

В л ад и м и р о в н а

р ук о во д и тел ь

группы
И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12

06.04.-
30.04.2020

8

141
П оляков Н иколай  

П етрович

р ук о в о д и те л ь

группы
И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12

06.04,-
30.04.2020

8

142
П устовалов

А л е к сей

В итальевич

м л ад ш и й

научны й

со тр уд н и к

И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12
06.04.-

30.04.2020
8

143
П устовалова

Ек ате р и н а

А л е к се е в н а

л а б о р а н т И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12
06.04.-

30.04.2020
8

144
С л е са р е в  В иктор  

А н ато л ьеви ч
л а б о р а н т И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12

06.04.-
30.04.2020

8

145
Х ряпов П етр  

А л е ксан д р о в и ч

ведущ ий

и н ж ен ер
И Ш М П Т Н П Л  ЧВ 11г/пом. Лаб.12

13.04,-
30.04.2020

8

146
Т о р о п к о в  Н икита  

Евген ьеви ч
и н ж ен ер

н о ц н .м .
К иж нер а

и ш н п т

2 /1 2 5 ,1 1 7 ,1 1 8 ; 

19/127,132

07.04.-
30.04.2020

8

147
Го р ен и н ск и й  

С е м е н  И горевич
и н ж ен ер

н о ц н .м .
К иж нер а

И Ш Н П Т

2/307
07.04,-

30.04.2020
8

§13

Из таблицы в Приложении № 20 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об исключить следующие пункты:

№ п/п ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов 
в день

21
С азо н о в  Ром ан  

В лад и м и р ови ч
с .н .с . нпл  и п э п т 11г/24 06.04.2020 1

34
Саф ьян о в

А л е к са н д р

С ер геев и ч

В едущ ий

и н ж ен е р -

п р о гр а м м и ст

Ч и стая  вода 11г/20 06.04.2020 8

35
Т е р е щ е н к о  Васи ли й  

А нато л ьеви ч

вед ущ и й

и н ж ен ер
Ч истая вода 11г/18, 20, 22 07.04.2020 4

36
С аф ьянов

А л е к сан д р

С ер геев и ч

В едущ ий

и н ж ен ер -

п р о гр ам м и ст

Ч истая вода 11г/20 13.04.2020 8

37
Т е р е щ е н к о  Василий  

А нато л ьеви ч

ведущ ий

и н ж ен ер
Ч истая вода 11г/18, 20,22 20.04.2020 4



38
Верховский 
Алексей Иосифович

руководитель
группы

ИШМТНПЛ ЧВ 11г/пом.лаб12

06.04.20,
09.04.20,
13.04.20, 
16.04.20г. 
20.04.20г., 
23.04.20г. 
27.04.20г.

4

39
Охота Ольга 
Владимировна

руководитель
группы

ИШМТНПЛ ЧВ 11г/пом.лаб12

08.04.20г., 
15.04.20г., 
22.04.20г., 
29.04.20г.

4

40
Балухтин Петр 
Валерьевич

инженер ИШМТНПЛ ЧВ 11г/пом.лаб12
06.04,-

30.04.2020
4

41
Иганова Анастасия 
Викторовна

техник ИШМТНПЛ ЧВ 11г/пом.лаб12

07.04.20г.
14.04.20г.,
21.04.20г.,
28.04.20г.

4

57
Шанин Сергей 
Александрович

доцент о м 16а/210-7 06.04.2020 8

58
Ефременков Егор 
Алексеевич

доцент о м 1ба/210-7

06.04.2020
13.04.2020
20.04.2020
27.04.2020

8

§14

В таблицу в Приложении № 21 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:
№
п/п ФИО Должность Подразделение Период

выхода
Часов
вдень Корпус аудитория

162
Абразумова 
Оксана Юрьевна

эксперт
Организационный 

отдел ИЯТШ
08.04,-

30.04.2020
8 11 230, 236

163
Баранова
Наталья
Леонидовна

эксперт
Организационный 

отдел ИЯТШ
15.04.2020 8 11 230

164
Меркулов
Степан
Вадимович

инженер-
проектировщик

ОЯТЦ ИЯТШ
08.04-

30.04.2020
8 10 127

165
Дериглазов
Алексей
Алексеевич

инженер-
проектировщик

ОЯТЦ ИЯТШ
08.04.-

30.04.2020
8 10 127,129

166
Федин Сергей 
Владимирович

инженер-
проектировщик

ОЯТЦ ИЯТШ
08.04,-

30.04.2020
8 10 127

167
Ли Алексей 
Михайлович

программист ОЯТЦ ИЯТШ
08.04.-

30.04.2020
8 10 129



168
Больбасов
Евгений
Николаевич

НС
ЛПГСНОЦБ.П. 

Вейнберга ИЯТШ
08.04.-

30.04.2020
8 19 018,023

169
Ваулин Виктор 
Алексеевич

ведущий
инженер

НИЛ СВЧ
технологии ИЯТШ

08.04.-
30.042020

8 11 341, 342

170
Собейх
Мохамед

инженер
НИЛ СВЧ

технологии ИЯТШ
08.04.-

30.04.2020
8 11 341

171
Винтизенко 
Игорь Игоревич

инженер
НИЛ СВЧ

технологии ИЯТШ
08.04.-

30.04.2020
8 11 142,143

172
Сиделёв
Дмитрий
Владимирович

доцент
НОЦБ.П. 

Вейнберга ИЯТШ
08.04.-

30.04.2020
8

Научны 
й парк, 

11
101,
144

173
Юрьев Юрий 
Николаевич

заведующий
лабораторией

НОЦБ.П. 
Вейнберга ИЯТШ

08.04.-
30.04.2020

8
Научны 
й парк, 

11
101,
144

174
Кабанов Денис 
Викторович

Инженер-
проектировщик

НЛ ИАТ
08.04.-

30.04.2020
7,2

УНЦ
"ИЯР"

302

175
Ушаков Иван 
Алексеевич

Инженер НЛ ИАТ
08.04,-

30.04.2020
8

УНЦ
"ИЯР"

302

176
Чикова Ирина 
Владимировна

Инженер НЛ ИАТ
08.04,-

30.04.2020
7,2

УНЦ
"ИЯР"

316

177
Коврижных
Татьяна
Сергеевна

Учебный мастер
НОЦБ.П. 

Вейнберга ИЯТШ
08.04.-

30.04.2020
8 11 321

§15

В таблицу в Приложении № 24 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение Период выхода
Часов в 

день

316
Лебедева Светлана 
Витальевна

Гардеробщица СП
06.04.-

30.04.2020
24

317 Левченко Татьяна Петровна
Старший

администратор
ФОК с ПБ

06.04,-
30.04.2020

8

318 Семенова Ольга Николаевна Гардеробщица СП
06.04.-

30.04.2020
24

319 Петрова Мария Владимировна
Старший

администратор
СП

06.04.-
30.04.2020

8

320 Привалова Наталья Ивановна Врач СП
06.04,-

30.04.2020
8



321 Андреева Анна Юрьевна
Заведующая

складом
СП

06.04.-
30.04.2020

8

§16
Начальнику отдела делопроизводства (Е.В. Ильиных) приказ довести до руководителей 

структурных подразделений университета.

Врио ректора 

Согласовано:

Первый проректор 

Заместитель первого проректора 

Начальник УРП 

Председатель профкома

В.В. Дёмин

Исп.: Гонец А.В., 2069


